АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _________2015г. №______

О внесении изменений в постановление

от 04.12.2012 г. №283 "Об утверждении

перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией городского поселения город Поворино"

(в ред. постановлений от 01.07.2013 г. №159,

от 22.08.2013 г. №198, от 17.06.2014 г. №78,

от 29.09.2014 г. №130)

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", с целью приведения в соответствие с унифицированными наименованиями муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления поселений, администрация городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение "РЕЕСТР муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области", изложив его в реакции согласно Приложению.
Глава  администрации                                                Д.М.Шляхтянский